

ALTA CONNECTIONS

فصلنامه به روز رسانی اطلاعات مراجعه‌کنندگان، ارائه‌دهندگان خدمات و کارکنان



اطلاعات بیشتر در مورد هنرمند برجسته ما
Jeff Fong (جف فونگ) صفحه 8

پیام مدیر اجرایی

Lori Banales (لوری بانالس)، مدیر اجرایی

«بهار زمان شروع برنامه‌ها و پروژه‌ها است.»
-لئو تولستوی

مطالب این شماره نشریه:

- پیام مدیر اجرایی
- اعلان - جلسات جامعه
- قطعنامه‌های شهرستان یولو و مجمع
- ماه پذیرش اوتیسم
- رویدادهای اطلاع‌رسانی ACRC
- هیئت مشورتی مراجعه‌کننده (CAC)
- راهنمای طرح برنامه فردی (IPP) برای مراجعه‌کننده
- معرفی کارکنان
- متخصص پشتیبانی مستقیم (DSP)
- شهر یوبا نمایشگاه مشارکتی شغل
- مدیران واحد جدید آغاز کودکی
- هنرمند برجسته

ماه مارس، ماه «آگاهی از معلولیت» بود. دو «قطعنامه» در منطقه محلی ما برای به رسمیت شناختن و ارج نهادن به افراد دارای معلولیت رشدی تصویب شده است. اولین قطعنامه توسط «هیئت ناظران شهرستان یولو» و دومی توسط «مجمع ایالتی کالیفرنیا» به تصویب رسید. این افتخار نصیب مرکز منطقه‌ای ما شد که در هر دو جشن ویژه شرکت کنیم. ما هر روز در زمینه ترویج مشارکت، پذیرش، و همکاری افراد دارای معلولیت تلاش می‌کنیم و وقتی دیگران نیز در این راه به ما می‌پیوندند، بسیار خوشنود می‌شویم!

بلافاصله بعد از ماه «آگاهی از معلولیت»، ماه آوریل را با ترویج «آگاهی از اوتیسم» شروع می‌کنیم، که ماه ترویج پذیرش و ارتباطات جامعه است. ACRC (مرکز منطقه‌ای آلتا در کالیفرنیا) نزدیک به 13,500 فرد مبتلا به اختلال طیف اوتیسم (ASD) را از شروع زود هنگام (Early Start) تا بزرگسالی پشتیبانی می‌کند. هدف ما این است که پشتیبانی در زمینه مداخله زود هنگام را تقویت کنیم و همچنین گزینه‌های متنوع آموزش عالی، اشتغال و مسکن را توسعه دهیم. برای یافتن فعالیت‌هایی که در این ماه می‌خواهید در آنها شرکت کنید، از <https://www.altaregional.org/events-calendar> دیدن نمایید.

ادامه مطلب در صفحه 2

اعلان

ACRC میزبان جلسه‌های سه‌ماهه مجازی است

این تاریخ‌ها را به یاد داشته باشید: 1 مه، 7 اوت، و 6 نوامبر - 11 صبح تا 12 ظهر
برای کسب اطلاعات بیشتر به [HTTPS://WWW.ALTAREGIONAL.ORG/CALENDAR](https://www.altaregional.org/calendar)
رجوع کنید تا لینک را دریافت کنید. بدون نیاز به ثبت‌نام

پیام مدیر اجرایی - ادامه

مدیر اجرایی - Lori Banales (لوری بانالس)

با افزایش تعداد افراد واجد شرایط، تعداد کارکنان مورد نیاز برای پشتیبانی از آنها نیز افزایش پیدا می‌کند. سال گذشته، این بودجه صرف حمایت از کاهش تعداد پرونده‌های در حال رسیدگی (از 1:62 به 1:40) مربوط به کودکان 0 تا 5 ساله شد. کاهش تعداد کودکان در یک پرونده، برای خانواده‌ها فرصت بیشتری برای آموختن در مورد سیستم مرکز منطقه‌ای، منابع عمومی و گذار به مرحله آموزش فراهم می‌آورد. با افزایش دسترس پذیری و ارتباط با خانواده‌ها، روابط توسعه پیدا می‌کند. ACRC دو واحد دیگر را به برنامه «شروع زودهنگام» (Early Start) ما اضافه کرده است تا به نسبت 1:40 دست یابد و پیش‌بینی می‌کند که تا پایان بهار به این ارقام برسد. ما «واحدهای آغاز کودکی» را برای خدمات‌رسانی به کودکان 3 تا 5 ساله‌مان ایجاد کرده‌ایم. ما دو «مدیر خدمات مراجعه‌کننده» را استخدام خواهیم کرد تا تیم‌های خودشان را تشکیل دهند و چون این تیم‌ها شامل هماهنگ‌کنندگان خدمات هستند، با انتقال این کودکان به واحدهای جدید، نسبت‌ها در واحدهای کودکان ما کاهش می‌یابد. Sara Burton (سارا برتون) و Karen Delgadillo (کارن دلگادیلو) در این نسخه از نشریه معرفی شده‌اند تا کمی درباره خودشان صحبت کنند.

طی دو ماه و نیم آینده، مراکز منطقه‌ای، ارائه‌دهندگان، مراجعه‌کنندگان، خانواده‌ها و حامیان، به منظور تأیید و ارائه نظرات عمومی در مورد اولویت‌های مهم برای پشتیبانی از سیستم‌مان، در جلسه‌های گزارش بودجه حضور خواهند داشت. کسری بودجه ایالتی بیشتر از آن چیزی است که در ماه ژانویه وقتی فرماندار پیشنهاد بودجه ژانویه را ارائه داد، پیش‌بینی می‌شد. برای تراز کردن بودجه سال مالی آینده، باید تصمیمات سختی گرفته شود. ما با قدرت در کنار هم می‌ایستیم تا بیانیه‌ها و داستانهای افراد تحت تأثیر را به اشتراک بگذاریم و آنها را به گوش مجلس قانونگذاری که مشغول کاهش بودجه است برسانیم. ما امیدواریم که صدای ما به اصلاح نرخ سرعت ببخشد تا افراد تحت پشتیبانی ما خدماتی را که مستحق آن هستند دریافت کنند. روز سالانه مردمی در عمارت کنگره (ساختمان کاپیتول): سه‌شنبه، 2 آوریل 2024. کارکنان مرکز منطقه‌ای و انجمن ما با مراجعه کنندگان و خانواده‌ها همراه می‌شوند تا داستانها و اولویتهای بودجه خود را با اعضای مجلس قانونگذاری و کارکنانشان به اشتراک بگذارند. اتحاد باعث موفقیت ما خواهد شد. صرف‌نظر از اینکه بودجه به چه چیزی اختصاص داده می‌شود، من مطمئن هستم که راهی برای پیشرفت پیدا خواهیم کرد. ما همیشه راهی پیدا می‌کنیم.

دست‌آورد برگزاری راهپیمایی و کارناوال در رُزویل



خانواده‌های عضو «درمان زودهنگام اوتیسم» راهپیمایی و کارناوال خود را در 13 آوریل 2024 در Maidu Park (پارک مایدو) در رُزویل برگزار خواهند کرد. برای کسب اطلاعات بیشتر به <https://featwalk.feat.org/> رجوع کنید

ACRC در قطعنامه‌هایی که ماه مارس را به عنوان ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی اعلام می‌کند دخیل است.

در 12 مارس 2024، هیئت ناظران شهرستان یولو از «مرکز منطقه‌ای آلتا کالیفرنیا»، «خدمات پشتیبانی در منزل»، «خدمات کودکان کالیفرنیا»، «دفتر قیم عام شهرستان یولو» و «گروه خانواده تیم دیویس» دعوت کرد تا قطعنامه ارائه‌شده توسط ناظر Jim Provenza (جیم پروونزا) را که در آن ماه مارس به عنوان ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی اعلام شده است دریافت کنند. متن کامل قطعنامه را به پیوست این نسخه نشریه مشاهده کنید



به‌علاوه، از آنجایی که «مجمع ایالتی کالیفرنیا» ماه مارس را به عنوان «ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی» به رسمیت شناخته است، کارکنان ACRC در 21 مارس 2024 برای دریافت «لوح تقدیر» به کنگره ایالتی دعوت شدند. ACRC از به رسمیت شناختن و پشتیبانی از این جشنها خوشنود است.



حامی مراجعه‌کننده، REYVA JOHNSON (ریوا جانسون) سخنرانی اصلی همایش گذار در کالج سیرا را بر عهده دارد



ریوا جانسون که به‌عنوان یکی از حامیان مراجعه‌کننده ACRC کار می‌کرد، سخنرانی اصلی را در همایش گذار به بزرگسالی در کالیفرنیا شمالی در کالج سیرا در 21 مارس ارائه داد. ریوا تجربه شخصی بسیار ارزشمند خود را هم به عنوان یک فرد و هم به عنوان والد یک کودک تحت پوشش خدمات به اشتراک گذاشت. او در مورد «نشانه‌های گذار» و نقاط عطف مهم در زندگی‌مان صحبت کرد. ریوا مواردی را درباره خودش و دختر 17 ساله‌اش به اشتراک گذاشت. او نکته‌ها و مثالهای ملموسی را در مورد نحوه مشارکت ارائه داد، در مورد اهمیت حضور در خط مقدم و ایجاد ارتباط و شبکه سازی با دیگران صحبت کرد.

پذیرفتن تنوع عصبی: تغییر از آگاهی درباره اوتیسم به پذیرش اوتیسم

ارائه‌ای از MARY RETTINHOUSE (ماری رتینهاوس)، متخصص بالینی ASD



ماه آگاهی از اوتیسم، که معمولاً در آوریل برگزار می‌شود، فرصتی برای تغییر روایت در جهت پذیرش دیدگاه تنوع عصبی است. به جای تمرکز محض بر افزایش آگاهی در مورد اوتیسم، باید بر ترویج درک و پذیرش تنوع عصبی تأکید شود.

افراد مبتلا به اختلال طیف اوتیسم به دلیل درک نشدن از سوی دیگران، اغلب با نگرشهای منفی و تصورات غلط روبه‌رو هستند. با ترویج پذیرش، می‌توانیم جامعه فراگیرتری ایجاد کنیم که در آن همه افراد، صرف‌نظر از تنوع عصبیشان، احساس ارزشمندی و احترام کنند.

وقتی «ماه آگاهی از اوتیسم» را به عنوان «ماه پذیرش اوتیسم» نیز در نظر بگیریم، به این معناست که به نقاط قوت و دیدگاه‌های منحصر به فرد افراد مبتلا به اوتیسم احترام می‌گذاریم. بدین ترتیب، انگیزه پیدا می‌کنیم که قدم فراتر از آگاهی محض بگذاریم و به طور فعال به سوی ایجاد جهانی قدم برداریم که تنوع عصبی را در همه اشکال آن در خود جای داده و می‌پذیرد.

پذیرش به این معناست که درک کنیم اوتیسم ممکن است ویژگی‌هایی داشته باشد که لزوماً نیازی به رفع یا درمان ندارند، اما جنبه اساسی هویت یک فرد را تشکیل می‌دهند. پذیرش به معنای ایجاد یک محیط حمایتی است که در آن افراد مبتلا به اوتیسم می‌توانند شکوفا شوند و استعداد‌های منحصر به فرد خود را به جامعه عرضه کنند.

در آوریل امسال، بیابید با هم پذیرش اوتیسم را ترویج کنیم و راه را برای آینده‌ای فراگیرتر برای همه افراد مبتلا به اختلال طیف اوتیسم و مملو از درک بیشتر نسبت به آنها هموار کنیم.

ACRC فعال در جامعه

ACRC به طور معمول در رویدادهای جوامع محلی ما شرکت می‌کند.

برای اطلاع از رویدادهای آتی، لطفاً از سایت زیر دیدن کنید
<https://www.altaregional.org/events-calendar>

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد مراجعه‌کنندگان، خانواده‌ها و کارکنان ACRC، از سایت زیر دیدن کنید

<https://www.altaregional.org/our-stories>



بخش ویژه هیئت مشورتی مراجعه‌کننده (CAC) راهنمای مراجعه‌کننده برای طرح برنامه فردی من

در طول ماه‌های متمادی در سال گذشته، یک گروه ویژه هیئت مشورتی مراجعه‌کننده (CAC) در آلتا با کارکنان آلتا ملاقات کردند تا «راهنمای مراجعه‌کننده برای طرح برنامه فردی من (IPP)» را تهیه کنند. اعضای CAC شامل Amy Lampe (امی لمپ)، Michelle Rewerts (میشل ریورترس) و Karen Young (کارن یانگ) بودند. ایده این بود که منبعی را ضمیمه IPP های مراجعه‌کننده کنیم که شامل توضیحاتی در مورد اصطلاحات، مفاهیم و منابع موجود ارائه‌شده از دیدگاه و نظریات مراجعه‌کننده باشد. مراکز منطقه‌ای با توجه به نتایج نظرسنجی شاخص های هسته ملی (NCI) و جلسات عمومی می‌دانند که اطلاعات همیشه به گونه‌ای ارائه نمی‌شود که درک آن آسان باشد. آلتا متعهد است که با مراجعه‌کنندگان، خانواده‌ها و شرکای جامعه همکاری کند تا مطمئن شود که اطلاعات دسترس‌پذیر و قابل درک باشد. هدف از انجام این کار، ایجاد چیزی شبیه به برنامه همکاری دانشگاه کالیفرنیا جنوبی (USC) (مربوط به نشریه بخش خدمات رشدی (DDS) تحت عنوان «راهنمای مراجعه‌کننده مربوط به قانون لانتون من») بود که به همراه منابع دیگر به صورت آنلاین در «نشریه‌های سازگار با خواست مراجعه‌کننده - بخش خدمات رشدی CA» در دسترس است. امی، میشل و کارن در چندین مناسبت با هم ملاقات کردند تا مستندات و فرایند «طرح برنامه فردی (IPP) آلتا» را مرور کنند و در مورد اهمیت هر حوزه محتوا بحث کردند. آنها گفتند که چگونه می‌توان اطلاعات را برای هم‌تایان توضیح داد. اطلاعات ورودی آنها ثبت شد و با دقت بررسی گردید. پس از سازماندهی و ارائه محتوای منبع، آلتا سند را به زبان‌های عربی، ارمنی، چینی، همونگ، فارسی، روسی، اسپانیایی، تاگالوگ و ویتنامی ترجمه کرد و آن را به پست وبسایت نشریه‌ها و بروشورهای آلتا اضافه کرد. این منبع به دو صورت چاپی و الکترونیکی موجود است، به علاوه آبرپوندهایی به اطلاعات و منابع بیشتر که در نسخه الکترونیکی در دسترس است. امیدواریم از محصول نهایی لذت ببرید.

به‌علاوه، چند تن از اعضای CAC با شورای ایالتی معلولیت‌های رشدی (SCDD) و Robin Black (رابین بلک) مدیر خدمات حقوقی ACRC، در زمینه توسعه آموزش «تصمیم‌گیری پشتیبانی‌شده» همکاری می‌کنند. انتظار می‌رود که آموزش «تصمیم‌گیری پشتیبانی‌شده» در بهار به جامعه و کارکنان ACRC ارائه شود.



معرفی کارکنان - LINDA SAVAGE MITCHELL (لیندا ساویج میچل)، متخصص پذیرش

لیندا ساویج میچل، متخصص پذیرش، با فداکاری و تعهدی بی‌دریغ به کار خود در ACRC ادامه می‌دهد. در هر شرایطی، او همیشه کار خود را به بهترین شکل انجام می‌دهد. او هر روز نگرش «توانمندی» و انرژی مثبت را با خودش به تیم ACRC می‌آورد.

لیندا به مدت 16 سال در ACRC مشغول به کار است. 12 سال به عنوان هماهنگ‌کننده خدمات و 4 سال به عنوان متخصص پذیرش. او سال‌ها معلم پایه کودکان تا کلاس ششم بود و همچنین سمت ناظر/مدیر برنامه‌های پیش‌دبستانی خصوصی و Head Start را بر عهده داشت. او از کمک به خانواده‌ها لذت می‌برد و عاشق کاری است که در ACRC انجام می‌دهد. در طول سال‌ها در بخش «پذیرش»، لیندا مورد تحسین و تمجیدهای فراوانی از طرف خانواده‌ها قرار گرفته است؛ در زیر به صحبت‌های یک زوج اشاره شده است:

لیندا متخصص پذیرش ما و رابط اصلی تماس با آلتا بود، یعنی از زمانی که درخواست دادیم تا وقتی پرونده ما به یک ارائه‌دهنده خدمات سپرده شد. در تمام این مدت، او به طرز باورنکردنی پاسخگو، صادق و حرفه‌ای بود. حتی اگر مجبور بود چیزی را که بر خلاف خواسته‌مان بود به ما بگوید، با روی گشاده و محترمانه این کار را می‌کرد. رفتار او آنقدر دلسوزانه و فهمیده بود، که می‌توانستم راحت با او صحبت کنم. رویکرد او به ما کمک کرد تا صبور باشیم و فرایند کار را درک کنیم. او رابط و نماینده‌ای فوق‌العاده در آلتا است. به او مرخصی و افزایش حقوق بدهید. 😊 - والد، ک.ب.

در این فرصت می‌خواهم صمیمانه از کمک شما در قرار ملاقاتمان در صبح روز چهارشنبه تشکر کنم. بلند نظری شما در ارائه منابع و اطلاعات ارزشمندی که ما از آنها بی‌اطلاع بودیم، واقعاً ستودنی است. کلمات قاصرند از این‌که من و همسرم چقدر از کمک شما سپاسگزاریم... محبت شما اشک شوق به چشمانم آورد و می‌خواهم محبت شما را با کمک به دیگران جبران کنم... باز هم از کمک و حمایت بسیار ارزشمند شما سپاسگزارم. - والد، ب.ج.



تیم همکاری متخصصان پشتیبانی مستقیم (DSP) زمان برگزاری نمایشگاه شغلی بعدی در شهر یوبا را اعلام کرد

«تیم همکاری متخصصان پشتیبانی مستقیم» (DSP Collaborative) در 23 آوریل 2024 در Boyd Hall (تالار بوید) شهر یوبا میزبان یک نمایشگاه شغلی برای ارائه‌دهندگان خدمات مرکز منطقه‌ای خواهد بود. برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً از dspcollaborative.org دیدن کنید.

COME AND JOIN WITH US

DISABILITY INDUSTRY CAREER EXPO 2024

BROUGHT TO YOU BY DIRECT SUPPORT PROFESSIONALS COLLABORATIVE
Joining forces to grow our diverse workforce supporting people with intellectual or developmental disabilities. dspcollaborative.org

Want to make a Real Difference in people's lives?
Come to the disability industry's Premier Employment Event for job seekers.
More than 30 Business Owners Looking to Hire!

- Management positions available
- Full time, Part Time, Daytime, Nighttime
- Work with infants, Children, and Adults with Developmental Disabilities

DATE: April 23, 2024
TIME: 10:00 AM - 2:00 PM
SUTTER ONE STOP
Boyd Hall
895 Lassen Blvd., Yuba City, California, 95993

REGISTER HERE

DSP COLLABORATIVE

Direct Support Professionals

Leading with Inclusion and Working with Purpose

با مدیران واحدهای جدید آغاز کودکی در ACRC آشنا شوید

گذار برای خانواده‌های دارای فرزندان خردسالی که از برنامه «شروع زود هنگام» (Early Start) در سن 3 سالگی خارج می‌شوند، فرایند بسیار پر مشغله‌ای است! خانواده‌ها نحوه پیمایش در سیستم‌های جدید را یاد می‌گیرند، تغییرات ارائه خدمات را تجربه می‌کنند و نحوه دسترسی به منابع جدید را می‌آموزند. تطبیق یافتن با منطقه آموزش و پرورش و خدمات کودکان نیاز به توجه ویژه دارد. ACRC در حال توسعه «واحدهای آغاز کودکی» است که در آن پرونده‌های در حال رسیدگی «هماهنگ‌کننده‌های خدمات» (SCs) دارای نسبت 1:40 خواهد بود و به کودکان 3 تا 6 ساله خدمات‌رسانی می‌شود. «هماهنگ‌کننده‌های خدمات» (SCs) که در این واحدها در طول فرایند مهم گذار به خانواده‌ها کمک می‌کنند، در این زمینه تخصص دارند. با کاهش حجم پرونده‌ها، «هماهنگ‌کننده‌های خدمات» (SCs) وقت بیشتری برای کمک به خانواده‌ها برای انجام خدمات و پشتیبانی از فرزند خردسال خود خواهند داشت.

ACRC مفتخر است که اولین مدیران مراجعه‌کننده خود را که بر «تیم‌های آغاز کودکی» ما نظارت دارند معرفی کند.



لطفاً با Karen Delgadillo (کارن دلگادیلو)، مدیر خدمات مراجعه‌کننده، برنامه آغاز کودکی آشنا شوید که به شهرستانهای پلاس و نوادا خدمات‌رسانی می‌کند.

من کارم را در «مرکز منطقه‌ای آلتا کالیفرنیا» در سال 2013 به عنوان هماهنگ‌کننده خدمات دو زبانه در دفتر ساکرامنتو آغاز کردم. در ماه مه 2023، من سمت هماهنگ‌کننده ارشد خدمات در دفتر زُویل را پذیرفتم و حالا به عنوان «مدیر خدمات مراجعه‌کنندگان» به «واحد آغاز کودکی» منتقل می‌شوم. ارزنده‌ترین جنبه کار من این است که تجربه‌های خود را با دیگران به اشتراک بگذارم تا بهتر به مراجعه‌کنندگان و خانواده‌های آنها خدمات‌رسانی کنم.

من در کالیفرنیا شمالی به دنیا آمدم و بزرگ شدم و مدرک کارشناسی‌ام را از «دانشگاه کالیفرنیا، ارواین» گرفتم و در آنجا با شوهرم آشنا شدم که 10 سال است در کنار هم زندگی می‌کنیم. ما یک دختر 9 ساله و یک پسر 2 ساله داریم و پسر کوچکمان 9 ماهه است. در سال 2020، مدرک کارشناسی ارشدم را در رشته آموزش ویژه، تخصص اوتیسم گرفتم.

من هوادار وفادار و سرسخت تیم فوتبال آمریکایی 49er و طرفدار پروپاقرص فوتبال هستم. در اوقات فراغتم، از تماشای بازیهای فوتبال دخترمان و وقت گذراندن با خانواده بزرگمان لذت می‌برم.

ادامه مطلب در صفحه 8

با مدیران واحدهای جدید آغاز کودکی در ACRC آشنا شوید - ادامه

لطفاً با Sarah Burton (سارا برتون)، مدیر خدمات مراجعه‌کننده، برنامه آغاز کودکی، که در شهرستان ساکرامنتو خدمات‌رسانی می‌کند، آشنا شوید:

سارا در فوریه 2024 به تیم «مرکز منطقه‌ای آلتا کالیفرنیا» پیوست. قبل از نقل مکان به ساکرامنتو، او به مدت 5 سال و نیم در مرکز منطقه‌ای سن‌دیگو به عنوان «مدیر برنامه آغاز کودکی» مشغول به کار بود. سارا بیش از 25 سال در حیطه «آغاز کودکی» کار کرده است و شور و اشتیاق فراوانی به حمایت از کودکان و خانواده‌ها دارد. او مدرک کارشناسی روانشناسی و کارشناسی ارشد آموزش ویژه دارد. با اینکه سارا عاشق شغلش در مدیریت سامانبخشی بیمار است، اما بیشتر از همه عاشق نقش خود به عنوان مادر دختر 7 ساله باهوش و سرزنده‌اش است. او وقتی مشغول کمک به تیم خود و خانواده‌ها نیست، در اوقات فراغتش از اسنوبورد سواری، رفتن به کنسرت، پیاده‌گردی، مسافرت و وقت گذراندن با خانواده و دو توله‌سگ نژاد گلدندولش لذت می‌برد.



نمایه هنرمند برجسته - JEFF FONG (جف فونگ)

در سال گذشته، او 3 روز در هفته در برنامه Work of Art -Southside (اثر هنری-ساوتساید) حضور داشته است. او یک هنرمند نوظهور است که آثاری چون تصاویر دیجیتال، طراحی‌های خیال‌پردازانه و چاپ سیلک را خلق می‌کند. جف علاقه زیادی به شخصیت «گودزیلا» دارد و چیزهای زیادی درباره دنیای هیولاهای آن می‌داند. او موجودات جدیدی مانند Santazilla (سانتازایلا)، Snake Fang (نیش مار)، Diablosaurus Rex (دیابلوسوروس رکس)، و King Ghidorah (گیدورا شاه) را خلق کرده است.

جف برای هر یک از اعضای خانواده‌اش تی‌شرت‌های چاپ‌شده‌ای درست کرده که نماد سال نو قمری آن‌ها روی آن چاپ شده است. (در این تصویر، جف را می‌بینید که تی‌شرت طرح «مار» خود را به تن دارد) او برچسب‌ها و تمبرها را نیز درست کرده است! جف علاوه بر هنر، از بازی بسکتبال در مسابقات المپیک ویژه لذت می‌برد و همچنین در گذشته در رشته شنا در مسابقات المپیک ویژه شرکت داشته است. جف در حال حاضر 2 روز در هفته در برنامه Work of Art -Southside شرکت می‌کند تا بتواند با «مددکار مهارت‌آموزی زندگی مستقل» (ILS) برای گرفتن گواهینامه رانندگی‌اش کار کند و بسیار هیجان‌زده بود که این موضوع را به اشتراک بگذارد. جف یک مرد جوان بسیار مهربان و مؤدب با قوه تخیلی فوق‌العاده پویا است که با هنرش به آن زندگی می‌بخشد. در کارهای آینده‌ات موفق باشی جف! برای خرید آثار هنری جف، از سایت زیر دیدن کنید: <https://www.woastudios.com/countryclub>.



شهرستان یولو هیئت ناظران

قطعنامه شماره 24-26

نامگذاری ماه مارس 2024 به عنوان ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی

نظر به اینکه، ماه مارس در سراسر کشور به عنوان ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی شناخته می‌شود، توجه همگان را به چالش‌های پیش روی افراد دارای معلولیت جلب می‌کند و از حضور آنها در جوامع مان استقبال می‌کند؛ و

نظر به اینکه، موضوع ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی 2024 «دنیایی از فرصتها» است که هدف آن تجلیل از همکاری در جوامع با نیت از بین بردن موانع برای افرادی است که با معلولیت‌های رشدی زندگی می‌کنند؛ و

نظر به اینکه، به همه اعضای جامعه ما در شهرستان یولو باید این فرصت داده شود که در زندگی خود موفق شوند و پیشرفت کنند بدون اینکه به خاطر معلولیتشان با مانعی مواجه باشند؛ و

نظر به اینکه، به طور تخمینی بیش از 3,500 نفر در شهرستان یولو و بیش از 600,000 نفر در سراسر ایالت کالیفرنیا با معلولیت رشدی زندگی می‌کنند؛ و

نظر به اینکه، چند سازمان در شهرستان یولو کارهای مهمی را برای کمک به افراد دارای معلولیت‌های رشدی انجام می‌دهند، از جمله «گروه برنامه‌ریزی آینده معلولیت رشدی شهرستان یولو»، اتحادیه سالمندی سالم در یولو»، «مرکز منطقه‌ای آلتا کالیفرنیا»، «سازمان متحد فلج مغزی Team Davis، (UCP) (تیم دیویس)، و موارد دیگر. این سازمانها اطلاعات، خدمات و منابع مهم را به کسانی که در جامعه مان به این موارد نیاز دارند ارائه می‌دهند؛ و

نظر به اینکه، «کمیسیون خدمات سالمندی و بزرگسالان شهرستان یولو» در چند ماه آینده در هر شهر از این شهرستان، در ساختمانهای شورای شهر به ارائه اطلاعات و حمایت از مراقبان افراد دارای معلولیت‌های رشدی می‌پردازد؛ و

نظر به اینکه، شهرستان یولو همچنان به دنبال فرصتهایی برای حمایت از افراد مبتلا به معلولیت‌های رشدی در جامعه مان است.

اکنون، بدین صورت، تعهد می‌شود که هیئت ناظران شهرستان یولو بدین وسیله ماه مارس 2024 را به عنوان «ماه آگاهی از معلولیت‌های رشدی» اعلام می‌کند و از ساکنان شهرستان یولو می‌خواهد تا از توانمندسازی اعضای مبتلا به معلولیت‌های رشدی در جامعه پشتیبانی کامل کنند و به آنها فرصتی برای پیشرفت بدهند.
در تاریخ دوازدهم ماه مارس 2024 با رأی زیر به تصویب رسید و تأیید شد:

AYES: Vixie Sandy (ویکسی سندی)، Provenza (پروونزا)، Barajas (باراخاس)، Villegas (ویلگاس)، Frerichs (فریکس).

Lucas Frerichs (لوکاس فریکس)، رئیس

هیئت ناظران شهرستان یولو

بیاید و به ما پیوندید

نمایشگاه شغلی صنعت ویژه افراد دارای معلولیت 2024



ارائه‌شده توسط تیم همکاری متخصصان پشتیبانی مستقیم:
برای رشد نیروی کار متنوع‌مان که از افراد دارای معلولیت‌های
رشدی و ذهنی پشتیبانی می‌کنند، نیروها را با هم متحد می‌کنیم.
dspcollaborative.org

آیا می‌خواهید افراد واجد
شرایط و دلسوز را برای کار
با افراد دارای معلولیت‌های
رشدی و ذهنی پیدا کنید؟

به رویداد افتتاحیه اشتغال
در صنعت ویژه جویندگان کار
دارای معلولیت بیاید.

تاریخ
23 آوریل 2024



زمان
10:00 صبح تا 2:00 بعد از ظهر



Sutter OneStop

Boyd Hall

895 Lassen Blvd., Yuba City,
California, 95993



اینجا ثبت‌نام کنید

